

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

تمام سعادت انسان این است که عمر خود را در اطاعت خداوند سپری کند

نهج الفصاحه، ۲۱۶۷

### ورزشی



رقیه پرتوی، ناظر فدراسیون:

### فوتبالی‌ها با اعضای مجمع فعلی شانس

#### برای ریاست ندارند

مدرس و ناظر فدراسیون فوتبال بیان کرد شرایط فدراسیون فوتبال به گونه‌ای است که هر فردی کاربرد باشد باید در خانه بنشیند. در حال حاضر فوتبالی‌ها با اعضای مجمع فعلی شانس برای ریاست فدراسیون ندارند. رقیه پرتوی صحبت‌هایی در ر مورد انتخابات فدراسیون عنوان کرد. به گزارش طرفداری و به نقل از ایستا، رقیه پرتوی در مورد موضوعات زیر صحبت کرد: **غیرفوتبالی‌ها نباید وارد انتخابات فدراسیون فوتبال شوند** شرایط فدراسیون فوتبال به گونه‌ای است که هر فردی کاربرد باشد باید در خانه بنشیند. ۵۰ سال است که سابقه فوتبالی دارم و هرگز از بدنه فدراسیون جدا نبودم. تا زمانی که غیرفوتبالی‌ها مسئولیت در فوتبال داشته باشند، شرایط به همین منوال ادامه دارد؛ زیرا آنها فوتبالی‌ها را نمی‌شناسند و همه چیز رابطه‌ای و سفارشی خواهد شد. اگر ارتباط خوبی با آنان نداشته باشیم نمی‌توانیم کاری از پیش ببریم. باید آدم‌های فوتبالی در رأس کار باشند. **فوتبالی‌های جوان در مجمع انتخاباتی رأی نمی‌آورند** فوتبالی‌ها در انتخابات رأی نمی‌آورند. باید نیروی جوان فوتبالی

طی چند دهه اخیر، گاهی تیم نفت آبادان تا یک قدمی کسب افتخار پیش رفت، اما هیچ گاه نتوانست آن‌گونه که شایسته و برآورنده فوتبال آبادان است، در سطح اول کشور عرض اندام کند و همیشه بیم سقوط به لیگ‌های پایین‌تر احساس می‌شود؛ اما طی ۳ سال گذشته که دو بار به نیمه نهایی جام حذفی رسید و امسال نیز در میان غول‌های فوتبال ایران از جمله پرسپولیس، استقلال، سپاهان، تراکتورسازی، فولاد و... صدرنشین لیگ برتر است، باید همه جانبه و به طور کامل از این تیم حمایت کرد. الحق والاتصاف عملکرد فنی و تاکتیکی‌اش در بازی‌های این فصل بی‌نظیر بوده و از مهم‌ترین دلایل آن، تلاش و حمیت بازیکنان و کادر عمدتاً بومی در کنار مدیریت عالی، دور بودن از حواشی و همچنین بازی‌های باکیفیت و عدم ترس از نام حرفیان است. حیث است اگر از نام بازیکنی به عنوان بهترین نام ببرم، چرا که همه عالی بوده و از جان و دل ماهی گذاشته‌اند؛ اما به اعتقاد بنده طالب ریکانی و محمد اهل شاخه می‌توانند به تیم ملی فوتبال نیز دعوت شوند. برخلاف همیشه این بار

### نفت آبادان شعله‌ورتر و سوزان تر از همیشه



دیگر قصد تحلیل فنی ندارم، اما باید اعتراف کنم این تیم بهترین نفت طی چند دهه اخیر از همه نظر بوده و اگر به خاطر این ویروس منحوس نبود و تماشاگران در ورزشگاه حاضر می‌شدند، شاید ورزشگاه تختی آبادان تبدیل به قتلگاه تیم‌های لیگ برتری می‌شد. اما از طرفی شاید یکی از دلایل عملکرد خوب طلائی پوشان سرزمین قهوه، عدم حضور تماشاگران باشد! این تیم امسال نشان داده که در نبود تماشاگر بدون استرس بازی کرده و همین نکته می‌تواند سبب فرهنگ‌سازی وسیعی گردد تا اگر به یاری خدا شرایط حضور هواداران در ورزشگاه فراهم شد، کمی در شیوه طرفداری و تشویق تیم تجدینظر شود تا بتوانند بدون استرس و فشار وحشتناک ورزشگاه خانگی در بازی‌ها موفقیت حاصل کنند. امیدوارم تمامی مردم و مسئولین آبادان و استان، حامیان و همچنین متولیان تیم، قدر این فرصت تاریخی را دانسته و بدانند که اگر فرصت حمایت مالی شود و در پست‌های دفاع چپ، وینگر چپ و راست، هافبک میانی بازی‌ساز و طراح و همچنین مهاجم و ۵ بازیکن خوب و باتجربه تغذیه شده و

### مایکل اولونگو آقای گل لیگ ژاپن به الدحیل پیوست



اولونگو به جمع یاران علی کریمی اضافه شد. باشگاه الدحیل قطر اعلام کرد با اولونگو مهاجم کنیایی تیم کاشیوا ریسول ژاپن قراردادی ۳ ساله امضا کرد. به گزارش طرفداری، باشگاه الدحیل قطر اعلام کرد با مایکل اولونگو مهاجم کنیایی قراردادی ۳ ساله امضا کرد. اولونگو بازیکن کاشیوا ریسول بود که در فصل گذشته لیگ برتر ژاپن عنوان آقای گلی را از آن خود کرد. الدحیل ماه گذشته علی کریمی هافبک سابق استقلال را به صورت قرضی از تیم قطر به خدمت گرفت.

### با رأی اعضای مجمع رئیس هیئت بوکس

#### استان فارس انتخاب شد



با حضور رئیس فدراسیون، مدیرکل ورزش و جوانان و اعضای مجمع منصور نامداری به عنوان رئیس هیئت بوکس استان فارس انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مجمع انتخاباتی هیئت بوکس استان فارس صبح روز شنبه ۲۷ دی ماه با حضور حسین ثوری رئیس و حمید قباچی نژاد دبیر فدراسیون بوکس کشور، عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس، محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش استان، نمایندگان آموزش و پرورش، شهرستان‌ها، باشگاه‌ها، ورزشکاران، مربیان و داوران و برخی مدیران ستادی اداره کل و اعضای مجمع در سالن اجتماعات اداره کل برگزار شد. در این جلسه پس از اعلام برنامه‌های چهار کاندیدای موردنظر، با رأی اعضای مجمع منصور نامداری با

جلالی:

### تجربه و علم را برای نساجی می‌گذارم

سرمربی جدید نساجی می‌گوید تمام تلاش، تجربه و علم خود را وسط می‌گذارد تا این تیم شرایط خوبی پیدا کند و در یک سال و نیم آینده تبدیل به تیم بزرگی شود. به گزارش ایستا، مجید جلالی، سرمربی نساجی بعد از مراسم معارفه‌اش که در حضور حادادیان

مالک تیم و هم‌منظر اسدی رئیس هیئت مدیره انجام شد، با خسته‌ناشید به وحید فاضلی و دستیارانش گفت: از حادادیان و اسدی و هیئت مدیره تشکر می‌کنم که به من اعتماد کرده و شرایط بازگشتم را فراهم کردند. امیدوارم بتوانم در نساجی منشا خدمت باشم.

## واحد

### مرد تهرانی برای ازدواج پنهانی با یک دختر جوان زنی را کشت

مرد معتاد که برای ازدواج با دختر جوان به همسرش قرص برنج خورده بود از سوی قضات دادگاه به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار جنایی رکن، رسیدگی به این پرونده از عصر بیست و نهم آبان ماه سال ۹۸ به دنبال انتقال زن جوانی به بیمارستانی در غرب تهران آغاز شد. حمید که همسرش را به بیمارستان منتقل کرده بود مدعی شد مریم بخاطر مصرف قرصی مشکوک دچار مسمومیت شده است. تلاش پزشکان برای نجات این زن آغاز شد اما مریم ساستی بعد در اتاق عمل به طرز مرموزی جان سپرد. همسرش وی مدعی بود زن جوان با خوردن قرصی که از عطاری خریده جان سپرده است؛ اما اظهارات ضد و نقیض مرد جوان و برادرش شک پلیس را دوچندان کرد و حمید به اتهام قتل همسرش بازداشت شد و به خوردن قرص برنج به همسرش اعتراف کرد. با اعترافات حمید برای وی کيفرخواست صادر و پرونده‌اش برای رسیدگی به شعبه دو دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و وی پای میز محاکمه ایستاد. وقتی حمید در جایگاه ویژه ایستاد در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من و همسرم با هم فامیل بودیم که ازدواج کردیم. من فوق دیپلم دارم و در شرکت توزیع آب معدنی کار می‌کردم. ما زندگی خوبی داشتیم که مدتی بود به مواد مخدر معتاد شده بودم و قرص مصرف می‌کردم. چند ماهی بود با دختر جوانی آشنا شدم که قصد داشتم با او ازدواج کنم و به همین خاطر تصمیم به قتل همسرم گرفتم اما هنوز هم خودم باورم نمی‌شود دست به چنین اشتباه بزرگی

### ۹ میلیون پول عمل جراحی خواهر در سایت‌های شرط‌بندی به باد رفت

#### قماربازی که برای خرید نان محتاج دیگران شد!

قمار یعنی من ۹ میلیون پول عمل خواهرمو ریختم تو سایت به امید اینکه بشه ۱۰ میلیون و الان هزار تومنم نداریم و خواهر هر ثانیه داره از درد زجه میزنه... به گزارش خبرنگار انتظامی باشگاه خبرنگاران پویا؛ سایت‌های قمار و شرط‌بندی در سراسر دنیا کاربران زیادی را به خود جذب کرده‌اند و با سوءاستفاده از کاربران، درآمدهای میلیونی و میلیاردی را نصیب گردانندگان خود می‌کنند. این سایت‌ها به نحوی برنامه‌ریزی شده‌اند که کاربران را وسوسه می‌کنند و کاربرد پس از یک مرتبه برنده شدن در یک بازی، ترغیب می‌شود که در بازی‌های دیگر شانس خود را دوباره امتحان کند که این امر با توجه به ریسک بالایی که دارد می‌تواند کاربرد را یک‌باره از اوج به زیر بکشانند. عمده شعارهای تبلیغاتی توسط سایت‌های شرط‌بندی و قمار با عناوینی همچون پولدار شدن آسان است یا چند برابر کردن پول صورت می‌گیرد و گردانندگان این سایت‌ها با تبلیغات در فضای مجازی مخصوصاً شبکه‌های اجتماعی، نوجوانان و جوانان را به دام می‌اندازد. افراد با ورود به این قبیل سایت‌ها، به طمع به دست آوردن پول بیشتر، ترغیب می‌شوند برد خود را افزایش دهند یا باخت خود را جبران کنند که در نهایت باعث گرفتار شدن بیشتر آنها در دام گردانندگان این سایت‌ها می‌شود و نتیجه‌ای جز اعتیاد به قمار و شرط‌بندی ندارد. گردانندگان سایت‌های قمار و شرط‌بندی به‌صورت حساب‌شده شرکت کنندگان در این سایت‌ها را با اندکی سود طمع می‌کنند تا در مبالغ بالاتری را برای ادامه فعالیت خود سرمایه‌گذاری کنند تا در فرصت مناسب، تمام سرمایه قربانی را بالا بکشند. در سال‌های اخیر تعداد زیادی از کاربران این سایت‌ها که عمدتاً نوجوان و جوان هستند، در گرداب این سایت‌ها قرار گرفته و اندوخته مالی خود را از دست داده‌اند. در ادامه شرح آنچه را که برای تعدادی از مال‌باختگان این سایت‌ها به‌وقوع پیوسته است، می‌خوانید:

### قتل مادر به خاطر از دواج مجدد

#### دو پسر خراسانی جنازه را هم سوزاندند

به گزارش تسنیم، دو فرزند سنگدل مادر ۵۱ ساله خود را به خاطر ازدواج مجدد وی و اختلافات مالی به قتل رساندند و جسد وی را در کوه‌های خلیج آتش زدند. قاضی حسن زرقانی در مشهد اظهار کرد: ۲۰ آبان ماه امسال، زنی ۵۱ ساله مفقود شد و با توجه به مشکوک بودن موضوع تحقیقات میدانی و دعوت خانواده به بیان حقیقت، نیمه شب گذشته پرده از

ماشینو که فروخته رو بده به من تا براش چند برابرش کنم اما قمار همشو از دستم درآورد، پول به درک، الان کل زندگیم بی‌معنی و همشش دعوا تو خانواده... منم این موضوع رو تجربه کردم، اولش با شرط‌بندی فوتبال و بعد انفجار، پوکر و ... و متأسفانه میلیون‌ها تومان تو این دو سال از دست دادم، حتی گاهی پول برای خرید نان نداشتم، از هر کسی که فکر کنین قرض گرفتم، این باتلاق خیلی وحشتناک هست، از چند هزار شروع میشه و تا همه زندگیت ادامه داره و یه لوله کشی پول شده برای من مشت زانو انتقال پول. قمار یعنی من ۹ میلیون پول عمل خواهرمو ریختم تو سایت به امید اینکه بشه ۱۰ میلیون و الان هزار تومنم نداریم و خواهر هر ثانیه داره از درد زجه میزنه... قمار فقط پولتو نمیره بعد از قمار حتی نفس کشیدن هم برات سخت میشه. داداش کوچیکه من سه ماه پیش رفت تو سایت یکی از همین آغفالو اگر اشتباه نگفتم باشم اسم سایت ولف‌بت بود رفت بازی انفجار کرد، بیخیر از همه جا فرادش مادرم از خواب پاشد، اس‌ام، اس برداشت از حساب و اسش اومده بود، دقیقاً ۶۶ میلیون تو حساب مادرم بود، خالیش کردن، دادش من با کارت بانکی مادرم رفته بود تو سایت به خیال خودش که میتونه درآمد داشته باشه غافل از اینکه حسابو با فیشینگ خالی کردن، وقتی رفتم شکایت کردم معلوم شد پول منسحب فرستاده شده ترکیه، پیگیری کردم، گفتن داشتون خودش خلاف کرده باید جریمه بشه. موارد مذکور، تنها تجربه تعداد اندکی از افرادی بود که در دام سایت‌های قمار و شرط‌بندی گرفتار شده‌اند؛ آسیب‌های روان‌شناختی نظیر افسردگی، اضطراب، خودکشی و آسیب‌های جسمی از قبیل بدخواهی، کم‌خواهی، مشکلات ارتباطی و آسیب‌های بازداشت شدن و حتی اقدام به خودکشی در پی باخت‌های پی‌درپی، از تبعات فعالیت در این سایت‌ها برای افراد مخصوصاً جوانان و نوجوانان است. پلیس فتا همواره از کاربران فضای مجازی خواسته است از عضویت و فعالیت در این سایت‌ها خودداری کنند و سرمایه‌ای را که به‌سختی به دست آورده‌اند، دست‌مایه سوءاستفاده‌های سودجو قرار ندهند.

### کلابرداری به بهانه فروش خودرو

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری فردی خبر داد که با درج آگهی دروغین در سایت‌های واسطه‌گر اقدام به کلابرداری از شهروندان می‌کرد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری اظهار داشت: در پی شکایت مردی میانسال، مبنی بر مشاهده آگهی فروش خودرو ۲۰۶ در یکی از سایت‌های واسطه‌گر موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: شاکي بیان داشت که در یکی از سایت‌های خرید و فروش با یک آگهی تحت عنوان فروش خودرو ۲۰۶ زیر قیمت بازار برخورد کرده است و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ‌کننده، مجرم مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال وجه بعنوان بیعانه از شاکي درخواست می‌کند و پس از دریافت وجه، دیگر جوینگو تماس تلفن متقاضی نبوده است. وی گفت: باتوجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی و تخصصی، متهم مورد شناسایی قرار گرفت و طی هماهنگی با دستگاه قضایی، دستگیر شد. این مقام انتظامی افزود: متهم در اظهارات خود هدف از این کار را کسب درآمد بیان داشت و در ادامه صحبت‌های خود به این نکته اشاره داشت که برخی از شهروندان به‌واسطه قیمت پایین و به دلیل طمع‌ورزی و از روی اعتماد نابجا، اقدام به واریز وجه بعنوان پیش‌پرداخت می‌کنند. سرهنگ «سلیمانی» خاطرنشان کرد: کاربران هرگز فریب اینگونه آگهی‌ها را نخورند و تا زمان دریافت کالا و یا انجام خدمات از طرف فرد درج‌کننده آگهی، مبلغ یا مابقی را واریز نکنند. رئیس پلیس فتا استان فارس از هموطنان خواست: درخصوص خرید از سایت‌های خرید و فروش دقت کافی را داشته باشند و در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک آن را از طریق وب‌سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir با کارشناسان ما در میان بگذارند.

### دستگیری سارقین درون خودرو در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری دو نفر سارق و کشف ۲۳ فقره سرقت درون خودرو در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات داخل خودرو، دستگیری عامل یا عاملان سرقت در دستور کار مأموران پلیس این شهرستان قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: مأموران کلانتری ۱۱ محمديه با یکسری اقدامات اطلاعاتی و فنی، موفق به شناسایی ۲ نفر متهم که اقدام به سرقت محتویات داخل خودرو می‌کردند شده و پس از هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه آنان را دستگیر کردند. سرهنگ «زراعتیان» ادامه داد: در تحقیقات به عمل آمده ۲۳ فقره سرقت قطعات خودرو از آنان کشف که در همین راستا پس از تشکیل پرونده متهمین برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. وی در پایان از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی توسط افراد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.